

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองไผ่	ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,555,598.52	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,983,740.20	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					81,280.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					290,895.72	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,911,514.44	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,911,514.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิเดช คลังกลาง

25 กรกฎาคม 2566 14:49:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเจาะสำรวจดิน	2.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	27,000.00	27,000.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	34.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,899.00	4,899.00	
	- งานดินถม	2,745.000	ลบ.ม.	50.00	137,250.00	0.00	0.00	137,250.00	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ชนิดท่อนเดี่ยว ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 10.00 ม.	46.000	ต้น	3,795.00	174,570.00	821.00	37,766.00	212,336.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	1.911	ต้น	27,403.46	52,368.01	4,400.00	8,408.40	60,776.41	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	1.852	ต้น	25,284.11	46,826.17	4,400.00	8,148.80	54,974.97	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	3.428	ต้น	23,677.57	81,166.70	3,600.00	12,340.80	93,507.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	2.683	ตัน	23,523.18	63,112.69	3,600.00	9,658.80	72,771.49	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. ยาว 10 เมตร	4.144	ตัน	23,525.23	97,488.55	3,100.00	12,846.40	110,334.95	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม. ยาว 10 เมตร	8.243	ตัน	23,545.79	194,087.94	3,100.00	25,553.30	219,641.25	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	645.000	กก.	40.75	26,283.75	0.00	0.00	26,283.75	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh # 20 Ø 4 มม	709.000	ตร.ม.	26.16	18,547.44	5.00	3,545.00	22,092.44	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)	.970	ลบ.ม.	1,417.39	1,374.86	426.00	413.22	1,788.09	
	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัยรูปลูกบาศก์ 15*15*15* ซม. 240 Ksc	178.000	ลบ.ม.	1,968.22	350,343.16	519.00	92,382.00	442,725.16	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	962.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	133,718.00	133,718.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	561.000	ต้น	35.00	19,635.00	0.00	0.00	19,635.00	
	- ตะปู	240.000	กก.	52.14	12,513.60	0.00	0.00	12,513.60	
	- ไม้แบบก่อสร้าง	673.000	ลบ.ฟ.	420.00	282,660.00	0.00	0.00	282,660.00	
	- ไม้เคร้ายึดไม้แบบ	201.000	ลบ.ฟ.	420.00	84,420.00	0.00	0.00	84,420.00	
	งานพื้น								
	งานพื้นชั้นล่าง								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	234.000	ตร.ม.	315.00	73,710.00	25.00	5,850.00	79,560.00	
	งานพื้นชั้นบน								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	258.000	ตร.ม.	315.00	81,270.00	25.00	6,450.00	87,720.00	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	4,164.000	กก.	32.62	135,829.68	10.00	41,640.00	177,469.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร	900.000	กก.	29.68	26,712.00	10.00	9,000.00	35,712.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงหลังคา	613.000	ตร.ม.	40.94	25,096.22	34.00	20,842.00	45,938.22	
	- แบลอะลูมิเนียมสังกะสี	687.000	ท่อน	128.00	87,936.00	25.00	17,175.00	105,111.00	
	- รางน้ำตะเข้กลวไนซ์	28.000	ม.	170.00	4,760.00	0.00	0.00	4,760.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	156,215.24	2,077,961.77	37,881.00	477,636.72	2,555,598.52	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องคอนกรีต (กำหนดสีภายหลัง)	6,618.000	แผ่น	14.02	92,784.36	0.00	0.00	92,784.36	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้อง	573.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	42,402.00	42,402.00	
	- ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีต	5.000	แผ่น	37.38	186.90	0.00	0.00	186.90	
	- ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต	239.000	แผ่น	37.38	8,933.82	0.00	0.00	8,933.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต	99.000	แผ่น	37.38	3,700.62	0.00	0.00	3,700.62	
	- ครอบโค้งทางมนกระเบื้องคอนกรีต	10.000	แผ่น	46.73	467.30	0.00	0.00	467.30	
	- เชิงชาย/ปิดทับไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป	107.000	ม.	122.00	13,054.00	45.00	4,815.00	17,869.00	
	- ปิดผนึก พี.วี.ซี. สำเร็จรูป	107.000	ม.	10.00	1,070.00	10.00	1,070.00	2,140.00	
	- ตะปูเกลียวยึดแผ่นกระเบื้อง	6,618.000	ตัว	3.03	20,052.54	0.00	0.00	20,052.54	
	- อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ เช่นยาแนว แผ่นกันซึม	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	งานฝ้าเพดานชั้นล่าง								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม.	237.000	ตร.ม.	168.46	39,925.02	75.00	17,775.00	57,700.02	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. ทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	20.000	ตร.ม.	182.00	3,640.00	75.00	1,500.00	5,140.00	
	งานฝ้าเพดานชั้นบน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	308.000	ตร.ม.	168.46	51,885.68	75.00	23,100.00	74,985.68	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. ทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	8.000	ตร.ม.	182.00	1,456.00	75.00	600.00	2,056.00	
	งานฝ้าชายคารอบอาคาร								
	- ไม้ม้อบสังเคราะห์สำเร็จรูป	259.000	ม.	15.00	3,885.00	40.00	10,360.00	14,245.00	
	- ฝ้าระแนงไม้สังเคราะห์ ดีชิต ฝ3	191.000	ตร.ม.	395.00	75,445.00	112.00	21,392.00	96,837.00	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังชั้นล่างก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม.	263.000	ตร.ม.	239.39	62,959.57	56.00	14,728.00	77,687.57	
	- ผนังชั้นบนก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม.	246.000	ตร.ม.	239.39	58,889.94	56.00	13,776.00	72,665.94	
	- เสาดเอ็นและคานทับหลัง(ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	284.000	ม.	110.00	31,240.00	46.00	13,064.00	44,304.00	
	งานตกแต่งผิวผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-	114.000	ตร.ม.	250.19	28,521.66	166.00	18,924.00	47,445.66	
	งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 8"x 10" ชั้นล่าง								
	-	46.000	ตร.ม.	250.19	11,508.74	166.00	7,636.00	19,144.74	
	งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 8"x 10" ชั้นบน								
	- ผนังบุหินทราย 5*20 ซม.(เสาด้านหน้า)	19.000	ตร.ม.	350.00	6,650.00	302.00	5,738.00	12,388.00	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผิวเรียบ สำหรับอิฐมวลเบา (หนา 1.25 ซม.)(ชั้นล่าง)	472.000	ตร.ม.	32.51	15,344.72	87.00	41,064.00	56,408.72	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ สำหรับอิฐมวลเบา (หนา 1.25 ซม.)(ชั้นบน)	465.000	ตร.ม.	32.51	15,117.15	87.00	40,455.00	55,572.15	
	- งานเซาะร่องลึก 1 ซม. (ภายนอกชั้นล่าง)	20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	94.00	1,880.00	1,880.00	
	- งานเซาะร่องลึก 1 ซม. (ภายนอกชั้นบน)	61.000	ตร.ม.	0.00	0.00	94.00	5,734.00	5,734.00	
	- งานบัวปูนปั้นสำเร็จรูปรอบหน้าต่าง	130.000	ม.	100.00	13,000.00	60.00	7,800.00	20,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	งานผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่น								
	งานผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชั้นล่าง								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้านขนาด 24"× 24" ชั้นล่าง	258.000	ตร.ม.	356.38	91,946.04	222.00	57,276.00	149,222.04	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 8"× 8" พ3	20.000	ตร.ม.	301.46	6,029.20	158.00	3,160.00	9,189.20	
	- พื้นผิวขัดหยาบ(ทางเดินรอบอาคารชั้นล่าง)	99.750	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	2,992.50	2,992.50	
	- บัวเชิงผนังสูง 0.15 เมตร	12.000	ตร.ม.	38.01	456.12	34.00	408.00	864.12	
	งานผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชั้นบน								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้านขนาด 24"× 24" ชั้นบน	265.000	ตร.ม.	356.38	94,440.70	222.00	58,830.00	153,270.70	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 8"× 8" พ3	8.000	ตร.ม.	301.46	2,411.68	158.00	1,264.00	3,675.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมันผสมน้ำยากันซึม (หนา 3 ซม.)	67.000	ตร.ม.	128.07	8,580.69	87.00	5,829.00	14,409.69	
	- ท่อพีวีซี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	3.000	ท่อน	151.40	454.20	0.00	0.00	454.20	
	- บัวเชิงผนังสูง 0.15 เมตร	20.000	ตร.ม.	38.01	760.20	34.00	680.00	1,440.20	
	งานประตู - หน้าต่าง								
	ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	งานประตู								
	- ป1	1.000	ชุด	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- ป2	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ป 3	2.000	ชุด	8,500.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
	- ป 5	2.000	ชุด	2,600.00	5,200.00	250.00	500.00	5,700.00	
	- ป 6	4.000	ชุด	2,300.00	9,200.00	250.00	1,000.00	10,200.00	
	- ป 7	1.000	ชุด	5,300.00	5,300.00	0.00	0.00	5,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป. 8	2.000	ชุด	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	งานหน้าต่าง								
	- น 1	42.000	ชุด	3,600.00	151,200.00	0.00	0.00	151,200.00	
	- น 2	24.000	ชุด	3,900.00	93,600.00	0.00	0.00	93,600.00	
	- น 3	6.000	ชุด	4,500.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- น 4	8.000	ชุด	1,900.00	15,200.00	0.00	0.00	15,200.00	
	- น 5	1.000	ชุด	1,600.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- น 6	2.000	ชุด	5,500.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	- น 7	3.000	ชุด	1,600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- น 8	2.000	ชุด	1,800.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- น 9	10.000	ชุด	850.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- น 10	2.000	ชุด	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	งานผนังกระจกวงกบอลูมิเนียม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผนังกระจก วงกบอลูมิเนียม	10.500	ม.	3,200.00	33,600.00	0.00	0.00	33,600.00	
	งานบันได								
	- พื้นบันไดปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้านขนาด 16"x 16"	60.000	ตร.ม.	416.53	24,991.80	158.00	9,480.00	34,471.80	
	- ลูกกรงและราวบันไดสแตนเลส	9.000	ม.	1,200.00	10,800.00	150.00	1,350.00	12,150.00	
	- จมูกบันได	60.000	ม.	40.00	2,400.00	42.00	2,520.00	4,920.00	
	- ราวจับสแตนเลสทางลาดคนพิการ	1.000	งาน	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำชั้นล่าง								
	- โถสุขภัณฑ์ชนิดนั่งราบพร้อมชักโครกและอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	3,056.07	6,112.14	450.00	900.00	7,012.14	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมกระจกเงาและหิ้งวางของครบชุด	3.000	ชุด	2,900.00	8,700.00	450.00	1,350.00	10,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โป๊สสาวะชายชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	2,795.00	5,590.00	450.00	900.00	6,490.00	
	- แผงกั้นโป๊สสาวะชาย	1.000	ชุด	1,205.61	1,205.61	170.00	170.00	1,375.61	
	- ที่แขวนผ้าแสดนเลส ชนิดติดผนัง	2.000	ชุด	650.00	1,300.00	70.00	140.00	1,440.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.000	ชุด	395.33	790.66	70.00	140.00	930.66	
	- ตะแกรงกรองผงระบายน้ำพื้น	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- สายฉีดชำระแบบสายอ่อน	2.000	ชุด	220.00	440.00	70.00	140.00	580.00	
	- ก๊อกน้ำชุโครเมี่ยมแบบปิดอ่างล้างหน้า	3.000	ชุด	520.00	1,560.00	0.00	0.00	1,560.00	
	- ก๊อกน้ำมินิบอลวาล์ว Ø 1/2"	2.000	ชุด	120.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	เกลียวในทองเหลือง								
	งานสุขภัณฑ์ ห้องน้ำคนพิการ								
	-	1.000	ชุด	3,056.07	3,056.07	450.00	450.00	3,506.07	
	โถส้วมชนิดนั่งราบพร้อมชักโครกและอุปกรณ์ครบชุด								
	-	1.000	ชุด	2,900.00	2,900.00	450.00	450.00	3,350.00	
	อ่างล้างหน้าพร้อมกระจกเงาและหิ้งวางของครบชุด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.000	ชุด	395.33	395.33	70.00	70.00	465.33	
	- ราวทรงตัว	2.000	ชุด	3,955.00	7,910.00	70.00	140.00	8,050.00	
	- ตะแกรงกรองผง	1.000	ชุด	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ก๊อกน้ำมินิบอลวาล์ว Ø 1/2"	1.000	ชุด	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- สายฉีดชำระแบบสายอ่อน	1.000	ชุด	220.00	220.00	70.00	70.00	290.00	
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบโยก	1.000	ชุด	520.00	520.00	0.00	0.00	520.00	
	- ที่แขวนผ้าแสดนเลส ชนิดติดผนัง	1.000	ชุด	650.00	650.00	70.00	70.00	720.00	
	งานติดตั้งเครื่องสุขภัณฑ์ ห้องน้ำชั้นบน								
	-	2.000	ชุด	3,056.07	6,112.14	450.00	900.00	7,012.14	
	โถส้วมชนิดนั่งราบพร้อมชักโครกและอุปกรณ์ครบชุด								
	-	2.000	ชุด	2,900.00	5,800.00	450.00	900.00	6,700.00	
	อ่างล้างหน้าพร้อมกระจกเงาและหิ้งวางของครบชุด								
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบโยก	2.000	ชุด	520.00	1,040.00	0.00	0.00	1,040.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ที่แขวนผ้าแสดนเลส ชนิดติดผนัง	2.000	ชุด	650.00	1,300.00	70.00	140.00	1,440.00	
	- ตะแกรงกรองผง	2.000	ชุด	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- สายฉีดชำระแบบสายอ่อน	2.000	ชุด	220.00	440.00	70.00	140.00	580.00	
	- ก้อนน้ำชุบโคลเมี่ยมแบบปัด	2.000	ชุด	520.00	1,040.00	0.00	0.00	1,040.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.000	ชุด	395.33	790.66	70.00	140.00	930.66	
	งานทาสี								
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	933.000	ตร.ม.	43.61	40,688.13	34.00	31,722.00	72,410.13	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่)เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา) รวมทาสีฝ้าดาน	1,431.000	ตร.ม.	38.01	54,392.31	34.00	48,654.00	103,046.31	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	168,072.15	1,457,051.70	7,678.00	526,688.50	1,983,740.20	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเดินท่อโสโครก น้ำทิ้ง พี.วี.ซี.								
	- ท่อ พี.วี.ซี. Ø 4"	48.000	ม.	172.00	8,256.00	100.00	4,800.00	13,056.00	
	- ท่อ พี.วี.ซี. Ø 2 1/2"	80.000	ม.	46.50	3,720.00	40.00	3,200.00	6,920.00	
	งานระบบท่อประปา								
	- ท่อ พี.วี.ซี. Ø 1/2 นิ้ว	160.000	ม.	14.25	2,280.00	30.00	4,800.00	7,080.00	
	- ท่อ พี.วี.ซี. Ø 1"	124.000	ม.	21.00	2,604.00	30.00	3,720.00	6,324.00	
	- วาล์ว เปิด-ปิดน้ำ ท่อเมน ขนาด 1 "	2.000	ชุด	150.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ข้อต่อและอุปกรณ์อื่น ๆ เหนารวม	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	ชุดถังบำบัดน้ำเสีย								
	- ชุดถังบำบัดน้ำเสีย ขนาดความจุ 2,000 ลิตร พร้อมติดตั้ง	4.000	ชุด	9,500.00	38,000.00	1,900.00	7,600.00	45,600.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	11,903.75	57,160.00	2,100.00	24,120.00	81,280.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ท่อย้ายสายไฟฟ้า								
	- ท่อย้ายสาย พี.วี.ซี. (เหลือ) 3/8 นิ้ว	40.000	ท่อน	30.00	1,200.00	20.00	800.00	2,000.00	
	- ท่อย้ายสาย พี.วี.ซี. (เหลือ) 1/2 นิ้ว	18.000	ท่อน	52.00	936.00	20.00	360.00	1,296.00	
	- ท่อย้ายสาย พี.วี.ซี. (เหลือ) 3/4 นิ้ว	20.000	ท่อน	63.00	1,260.00	20.00	400.00	1,660.00	
	- รางไวย์เวย์ 4X4 นิ้ว	30.000	ท่อน	429.00	12,870.00	30.00	900.00	13,770.00	
	สายไฟฟ้า								
	- สาย THW 1.5 ตร.ม.	1,132.000	ม.	6.14	6,950.48	5.00	5,660.00	12,610.48	
	- สาย THW 2.5 ตร.ม.	1,104.000	ม.	8.79	9,704.16	7.00	7,728.00	17,432.16	
	- สาย THW 4 ตร.ม.	1,728.000	ม.	11.52	19,906.56	10.00	17,280.00	37,186.56	
	- สาย THW 16 ตร.ม.	20.000	ม.	58.75	1,175.00	20.00	400.00	1,575.00	
	กราวด์ทองชุด(สายทองแดง)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายจากเสาถึงตู้ควบคุม THW ทองแดง พื้นที่หน้าตัด 50 ตร.ม.	120.000	ม.	234.41	28,129.20	40.00	4,800.00	32,929.20	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ชุดโคม LED 1 x 18 วัตต์ก้างปลาแบบฝังในผนัง	1.000	ชุด	799.00	799.00	115.00	115.00	914.00	
	- ชุดโคม LED 2 x 18 วัตต์ก้างปลาแบบฝังในผนัง	71.000	ชุด	925.00	65,675.00	115.00	8,165.00	73,840.00	
	- ชุดไฟกึ่งติดผนัง 14 วัตต์	16.000	ชุด	305.00	4,880.00	165.00	2,640.00	7,520.00	
	- โคมดาวไลท์ ขนาด 4 นิ้ว	12.000	ชุด	135.00	1,620.00	115.00	1,380.00	3,000.00	
	- หลอดตะเกียบ 14 วัตต์	8.000	ชุด	185.00	1,480.00	115.00	920.00	2,400.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	สวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์ทางเดียว	54.000	ชุด	34.58	1,867.32	80.00	4,320.00	6,187.32	
	- ชุดเต้ารับกราวนด์คู่	59.000	ชุด	95.00	5,605.00	90.00	5,310.00	10,915.00	
	- หน้ากากสีขา	72.000	ชุด	22.00	1,584.00	0.00	0.00	1,584.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บล็อกฝังนั่ง พลาสติก	72.000	ชุด	8.00	576.00	0.00	0.00	576.00	
	- กล่องต่อสาย 2x4 นิ้ว พี.วี.ซี.	20.000	ชุด	25.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- กล่องต่อสาย 4x4 นิ้ว พี.วี.ซี.	20.000	ชุด	40.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	ตู้ควบคุมและอุปกรณ์อื่น ๆ								
	- เซฟต์สวิตช์ AC 100A/600 V 3 เฟส 4 สาย	1.000	ชุด	24,000.00	24,000.00	1,000.00	1,000.00	25,000.00	
	- ตู้ Load center 3 เฟส 4 สาย 100A\25 KV 30 ช่อง	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
	- ลูก CB ย่อย 10-32A Square D	30.000	ชุด	140.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- อุปกรณ์อื่น ๆ	1.000	งาน	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	52,107.19	227,717.72	2,967.00	63,178.00	290,895.72	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,911,514.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองไผ่ ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ชัยภูมิ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิเดช คลังกลาง

25 กรกฎาคม 2566 14:49:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอมือซ้อย จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอมือซ้อย จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองไผ่ อำเภอ มือซ้อย จังหวัด ชัยภูมิ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 19 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารที่ทำการ	4,911,514.44	1.3003	6,386,442.22	
รวมค่าก่อสร้าง				6,386,442.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 15,000.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 425.76 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,386,442.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองไผ่ อำเภอ เมืองชัยภูมิ จังหวัด ชัยภูมิ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 19 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				6,386,442.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 15,000.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 425.76 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,386,442.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ		ตำบล	หนองไผ่	อำเภอ	เมืองชัยภูมิ	จังหวัด	ชัยภูมิ
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	19	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กรกฎาคม 2566						



จิตาภา หวะสุวรรณ
(จิตาภา หวะสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเดช คลังกลาง
(อภิเดช คลังกลาง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ ตั้งโพนทอง
(วัชรินทร์ ตั้งโพนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองไผ่	อำเภอ	เมืองชัยภูมิ	จังหวัด ชัยภูมิ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24	กรกฎาคม 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารที่ทำการ จำนวน 1.000 หลังละ 6,386,442.22 บาท	6,386,442.22	
สรุป	ราคากลาง	6,386,442.22	
	ราคากลาง (..... หกล้านสามแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทยี่สิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองไผ่	อำเภอ	มะนัง	จังหวัด	ยะลา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2566					

อภิเดช คลังกลาง
(อภิเดช คลังกลาง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิตาภา หะสุวรรณ
(จิตาภา หะสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ ตั้งโพธิ์ทอง
(วัชรินทร์ ตั้งโพธิ์ทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง